
terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 411/2018

CONTRATADO: ADELMO CARNEIRO SOBRINHO,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 40/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

ADELMO
CARNEIRO
SOBRINHO
ADELMO
CARNEIRO
SOBRINHO

R$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS 21/09/2018 À
21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 412/2018

CONTRATADO: ERIVELTON PEREIRA DA SILVA,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 41/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 3.240,00 21/09/2018 À
21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº413/2018

CONTRATADO: ODENICE FELIX TARRÃO,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 42/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 7.500,00

R$ 7.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS), VIGÊNCIA 2 /09/2018 À
21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: GERVANIO PEREIRA DE MAGALHÃES,

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 43/2018,

OBJETOOBJETO 1.1.

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018,
NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 5.400,00 (CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS), 21/09/2018 À
21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 415/2018

GILDAN JOSÉ DE FREITAS,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
44/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 5.400,00 (CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS), VIGENCIA
21/09/2018 À 21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

EXRTATO DE CONTRATO Nº 416/2018

CONTRATADO: MARIA FELIX SOUZA GOMES,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 45/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

VALOT TOTAL R$ 7.920,00

DE R$ 7.920,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº417/2018

CONTRATADO: DIANA SILVA OLIVEIRA,

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 46/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

DIANA SILVA
OLIVEIRA

DIANA SILVA
OLIVEIRA

DIANA SILVA
OLIVEIRA

DIANA SILVA
OLIVEIRA

VALOR TOTAL R$ 300,00

R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS), VIGENCIA 2 /09/2018 À 21/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA
REGIÃO DE IRECÊ(COOAFRI)

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 47/2018,

OBJETO 1.1.
PRODUTORES RURAIS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE ORIGEM NA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEREM UTILIZADOS NA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO
PRIMEIRO TRIMESTRE LETIVO, VERBA FNDE/PNAE CHAMADA
PÚBLICA Nº 003/2018

GRUPO FORMAL CNPJ: PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 13.380,00 21/09/2018 À
21/12/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAI COMAGRU

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº48/2018,

OBJETO 1.1. PRODUTORES RURAIS PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DE ORIGEM NA AGRICULTURA FAMILIAR PARA SEREM UTILIZADOS NA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO PRIMEIRO TRIMESTRE LETIVO, VERBA FNDE/PNAE

CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018.

GRUPO FORMAL CNPJ: PRODUTO UND QUANT. P. UNIT P. TOTAL

R$ 15.998,00
21/09/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 421/2018

CONTRATADO: ROBERIO RIBEIRO DE NOVAIS,

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 50/2018,

OBJETO 1.1.
CHAMADA PÚBLICA N. 003/2018,

NOME DO
AGRICULTOR
FAMILIAR

CPF DAP PRODUTO UND QUANT
.

P. UNIT P. TOTAL

VALOR TOTAL R$ 6.050,00
R$ 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA REAIS VIGENCIA 21/09/2018 A

21/12/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5032CDB9E149ECFCBCCC5736577D6C3A


		2018-10-16T15:32:30-0300




